
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 3 de febrer de 2021, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes definitives 
de persones admeses i excloses en les proves selectives per 
a l’ingrés en l’escala tècnica per a ocupar llocs de l’itine-
rari professional d’administració especial Imatge i Comu-
nicació, en la Unitat de Comunicació, pel sistema general 
d’accés lliure. Referència A02/20. [2021/979]

RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 2021, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas definitivas de 
personas admitidas y excluidas en las pruebas selectivas 
para el ingreso en la escala técnica para ocupar puestos 
del itinerario profesional de administración especial Ima-
gen y Comunicación, en la Unidad de Comunicación, por 
el sistema general de acceso libre. Referencia A02/20. 
[2021/979]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y en las bases de la Resolución de 5 de junio de 
2020 (DOGV 8834, 15 de junio de 2020), por la que se convocan prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala técnica (referencia A02/20), 
mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas definitivas de personas admitidas y excluidas que 

figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar a las personas admitidas a la realización del primer ejerci-

cio, que se celebrará el día 26 de marzo de 2021, a las 12.00 horas, en el 
aula A2/C03 (0030PB008) del Aulario II, de la Universidad de Alicante.

Tercero
Las personas admitidas deberán acudir provistas de lápiz de grafito 

núm. 2, goma de borrar y original del DNI, del pasaporte o del permiso 
de conducir para los aspirantes de nacionalidad española. El personal 
aspirante cuya nacionalidad no sea la española deberá acreditar su per-
sonalidad mediante el documento original que en el país del que es 
nacional se le expida al efecto.

Cuarto
Las y los aspirantes, deberán cumplir con lo establecido en el punto 

II de los criterios preventivos para el desarrollo presencial de proce-
sos selectivos dictados por el servicio de prevención de esta univer-
sidad: https://sp.ua.es/es/documentos/gestion-de-la-prevencion/manu-
al-de-procedimientos/instrucciones/iprl26/eventos.pdf. Estos criterios se 
irán actualizando según la situación sanitaria existente en cada momen-
to, por lo que se deberá volver a consultar el día anterior a la fecha 
señalada para la celebración de la prueba.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede inter-
ponerse recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo con-
tencioso-administrativo de los de Alicante que resulte competente, de 
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa (BOE 
14), en el plazo de dos meses, y, potestativamente, un recurso de repo-
sición en el plazo de un mes, contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente, ante la rectora de conformidad con lo dis-
puesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

Alicante, 3 de febrero de 2021.– La rectora, p. d. (Resolución de 
15.01.2021), el gerente: Francesc Vañó Beneyto.

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’aplica-
ció de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i en 
les bases de la Resolució de 5 de juny de 2020 (DOGV 8834, 15 de juny 
de 2020), per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en 
l’escala tècnica (referència A02/20), mitjançant el sistema de concurs 
oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes definitives de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar les persones admeses a la realització del primer exercici, 

que se celebrarà el dia 26 de març de 2021, a les 12.00 hores, a l’aula 
A2/C03 (003PB008) de l’Aulari II de la Universitat d’Alacant.

Tercer
Les persones admeses hauran d’anar-hi proveïdes de llapis de grafit 

núm. 2, goma d’esborrar i original del DNI, del passaport o del per-
mís de conduir per als aspirants de nacionalitat espanyola. El personal 
aspirant la nacionalitat del qual no siga l’espanyola haurà d’acreditar la 
seua personalitat mitjançant el document original que al país del qual és 
nacional se li expedisca a aquest efecte.

Quart
Els aspirants hauran de complir  el que s’estableix en el punt II 

dels criteris preventius per al desenvolupament presencial de processos 
selectius dictats pel Servei de Prevenció d’aquesta universitat: 
https://sp.ua.es/va/documentos/gestio-de-la-prevencio/manual-de-
procediments/instruccions/iprl26/esdeveniments.pdf. Aquests criteris 
s’aniran actualitzant segons la situació sanitària existent en cada 
moment, per la qual cosa s’haurà de tornar a consultar el dia anterior a 
la data assenyalada per a la celebració de la prova.

Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, pot inter-
posar-se un recurs contenciós administratiu davant del jutjat contenciós 
administratiu d’Alacant competent, d’acord amb el que es disposa en 
l’article 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la juris-
dicció contenciosa administrativa (BOE 14), en el termini de dos mesos, 
i, potestativament, un recurs de reposició en el termini d’un mes, comp-
tat a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució, davant 
de la rectora, de conformitat amb el que es disposa en els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

Alacant, 3 de febrer de 2021.– La rectora, p. d. (Resolució de 
15.01.2021), el gerent: Francesc Vañó Beneyto.



ANEXO I
PRUEBAS SELECTIVAS DE LA ESCALA TÉCNICA

Referencia A02/20

Listado definitivo de aspirantes admitidos

ACCESO LIBRE

DNI Apellidos y nombre

***5878** Avellan Requena, Olga Maria

***9417** Caballero Martínez, Maria Luisa

***8816** Casarrubio Caballero, Juan Carlos

***6661** Coloma Miró, José

***5860** Fuster Sebastián, Cristian

***8116** González Ferri, Eneas

***3442** Maestre Cano, Andrés

***2993** Martínez Marchiran, José Vicente

***0044** Martínez Navarro, Jesús

***9456** Miralles Izquierdo, María José

***6644** Montero Conesa, Carmen

***3343** Pastor López, Enrique

***7928** Punzano Gómez, Esther

***6451** Rincón Pérez, Laura

****4614* Teletin, Claudia

***9012** Valor Gallardo, María Teresa

Dato numérico desagregado por sexo
Mujeres: 8 (50 % de 16)
Hombres: 8 (50 % de 16)

Listado definitivo de aspirantes excluidos

ACCESO LIBRE

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***1728** Carrión Soria, Cristina 
Yolanda

Falta justificar exención del 
pago de la tasa de acuerdo 
con lo establecido en la base 
3.2.2.e

***5951** Pardos Martínez, Belen Falta de pago

***2832** Santos Maestre, Lorena Falta de pago

***0530** Serrano Mira, Sandra

Falta justificar exención del 
pago de la tasa de acuerdo 
con lo establecido en la base 
3.2.2.e

***9046** Tirado Anchordoquy, 
Mariana Mariel

Falta justificar exención del 
pago de la tasa de acuerdo 
con lo establecido en la base 
3.2.2.e

ANNEX I
Proves selectives de l’escala tècnica

Referència A02/20

Llistat definitiu d’aspirants admesos

ACCÉS LLIURE

DNI Cognoms i nom

***5878** Avellan Requena, Olga Maria

***9417** Caballero Martínez, Maria Luisa

***8816** Casarrubio Caballero, Juan Carlos

***6661** Coloma Miró, José

***5860** Fuster Sebastián, Cristian

***8116** González Ferri, Eneas

***3442** Maestre Cano, Andrés

***2993** Martínez Marchiran, José Vicente

***0044** Martínez Navarro, Jesús

***9456** Miralles Izquierdo, María José

***6644** Montero Conesa, Carmen

***3343** Pastor López, Enrique

***7928** Punzano Gómez, Esther

***6451** Rincón Pérez, Laura

****4614* Teletin, Claudia

***9012** Valor Gallardo, María Teresa

Dada numèrica desagregada per sexe
Dones: 8 (50 % de 16)
Homes: 8 (50 % de 16)

Llistat definitiu d’aspirants exclosos

ACCÉS LLIURE

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***1728** Carrión Soria, Cristina 
Yolanda

Falta justificar exempció del 
pagament de la taxa d’acord 
amb el que s’estableix en la base 
3.2.2.e

***5951** Pardos Martínez, Belen Falta de pagament

***2832** Santos Maestre, Lorena Falta de pagament

***0530** Serrano Mira, Sandra

Falta justificar exempció del 
pagament de la taxa d’acord 
amb el que s’estableix en la base 
3.2.2.e

***9046** Tirado Anchordoquy, 
Mariana Mariel

Falta justificar exempció del 
pagament de la taxa d’acord 
amb el que s’estableix en la base 
3.2.2.e


		2021-02-11T14:03:26+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




